MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA nº 473/2014-SUGEP, de 22 de setembro de 2014.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PE SSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº
23082.010954/2014-77,

 RESOLVE:

Concederao(à) servidor(a) desta Universidade DANIEL PONTES JÚNIOR,
ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, matrícula SIAPE nº 0384902, lotado(a)
no(a) Estação de Agricultura Irrigada de Parnamirim, 01 (um) período de 03 (três) meses de
Licença-Prêmio por Assiduidade,  referente ao1º quinquênio de efetivo exercício no
serviço público federal (período: 12/09/1991 a 09/09/1996), para gozo  no período de 1°/07/
a 28/09/2014, de acordo com o art. 7º, da Lei nº 9.527/97, a IN nº 04/94-SAF e o Ofício-
Circular nº 69-MARE/95, corroborados com a Consulta SIAPE e o “De Acordo” da chefia
imediata constantes, respectivamente, das folhas 07 e 03 do processo acima mencionado,
conforme o despacho constante da folha n° 08 do referido processo.

PATRICIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas-SUGEP